

**Evidenční list žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žádost č.: **4/2018**

Žadatel:

I. N.

datum narození:

bydliště:

kontaktní adresa:

Stručný popis žádosti o informace

Poskytnutí informace o tom, zda je pan J. V. k 21. 8. 2018 zaměstnancem UJEP.

Poskytnutí informace o tom, zda je pan J. V. k 21. 8. 2018 studentem UJEP. Pokud ano, na jakých fakultách a v jakých studijních programech.

Poskytnutí informace o tom, jakým způsobem univerzita vymáhá nezaplacené pohledávky od studentů, např. za opakované zkoušky, prodloužení doby studia atd.?

Rozhodnutí o poskytování informace

ANO – v plném rozsahu

Průběh vyřizování žádosti o informace

Žádost v elektronické podobě ze dne 21. 8. 2018, zaevidovaná pod č.j. 22/2018/00806, byla přeposlána prorektorce pro studium dne 23. 8. 2018, která ve spolupráci s interní právničkou připravila odpověď pod č.j.: 22/2018/00808.

Odpověď byla zaslána dne 29. 8.2018 žadateli prostřednictvím mailové adresy.

V Ústí nad Labem dne 29. 8. 2018

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 29. 8. 2018.

21. 08. 2018

č. j.: RR/2018/00806

P2018-026 f80

Od:
Komu:
Datum:
Věc: FW: Žádost o zaslání informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

proděkanka pro studium
Filozofická fakulta
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Pasteurova 13
CZ-400 96 Ústí nad Labem

>>> I. N.

21. 8. 2018 13:33 >>>

, 21. srpna 2018

Žadatel:

I. N.

datum narození: / /

bydliště:

kontaktní adresa:

Povinný subjekt:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Pasteurova 3544/1
400 01 Ústí nad Labem

Žádost o zaslání informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen "univerzita") jako veřejná instituce a subjekt, kterému zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) v platném znění svěřil rozhodování o právech, právech chráněných zájmech a povinnostech fyzických a právnických osob v oblasti veřejného vysokého školství je subjektem povinným ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen "zákon"). Na základě tohoto zákona tedy žádám o zaslání následujících informací:

1. Je v současné době, tj. ke dni 21. 8. 2018, zaměstnancem univerzity pan J. V. , datum narození ? Pokud ano, na jaké pozici je zaměstnán?
2. Je v současné době, tj. ke dni 21. 8. 2018, studentem univerzity pan J. V. , datum narození ? Pokud ano, na jakých fakultách a v jakých studijních programech?
3. Jakým způsobem univerzita vymáhá nezaplacené pohledávky od studentů, např. za opakované zkoušky, prodloužení doby studia atd.?

Pro zaslání informací použijte emailovou adresu uvedenou v záhlaví žádosti.

S pozdravem

Vážená paní

I. N.

Ústí nad Labem 28. 8. 2018

č.j.: 22/2018/00808

P2018-026 884

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti, kterou jsme dne 21. 8. 2018 obdrželi prostřednictvím mailové pošty (č. j.: 22/2018/00806), Vám k Vaším dotazům zasíláme následující vyjádření:

- 1) Pan J. V. narozený , nebyl k datu 21. 8. 2018 zaměstnancem Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem.
- 2) Pan J. V. narozený , neměl k datu 21. 8. 2018 status studenta na žádné fakultě Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem.
- 3) Vymáhání poplatků spojených se studiem se řídí Směrnicí rektora č. 7/2016 Poplatky za studium, která je dostupná ve veřejné části internetových stránek Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem na adrese <http://stag.ujep.cz/index.php/poplatky-za-studium>. Jiné poplatky spojené se studiem než ty, které vyplývají z § 58 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) v platném znění, Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem nevymáhá.

S pozdravem